
Jesús Sánchez      telf.- 619 414 317

E-mail:   jesussanchez@plasmir.com

GARDEN LIFE

MONOBLOC

8103

8413689081031

40 Uds

160 Uds

75.5 X 47 X 42 CMS,  2300 GR. RESINA EN COLOR 

BLANCO  TEXTURIZADA   (HOMOPOLIMERO  %, 

CARGA MINERAL  %  Y  MASTER COM UV   %)

MONOBLOCK APILABLE CON PROTECCIÓN AL 

SOL

Monoblock Respaldo bajo   Blanca

TEXTURIZADA


